DIE XIX. IANUARIJ.

In festo S. Canuti Quarti, Regis & máryris, Semiduplex.

Omnia dicuntur de Communi unius Máryris, viij. præter Oratiónem, & Lectiões secúndi Nocturni.

ORATIO.

DEus, qui ad illustrándam Ecclesiám tuam, beatum Canutum, máryrij palma & gloriósis miraculis decorare dignatus es: concède propitius: ut sic ut ipse Dominicæ passiónis imitátor fuit, ita nos per eius vestigia gradiétes, ad gándia sempiterna pervenire mereámur. Per eúdem Dóminum nostrum.

Et sit Comm. in Yésp. SS. Márij & Sociórum mart. Anã. Istórum est enim regnum celórum, qui contempserunt vitam mundi, & pervenerunt ad præmia regni, & laverunt stolas suas in sanguine Agni. ¶ Letámini in Dómino, & exultate iusti. R. Et gloriámini omnes recti corde.

ORATIO.

EXáudi, Dómine, pópulum tuum, cum Sanctórum tuórum patrocínio supplicántem: ut & temporális vitæ nos tribus pace gaudere, & æternæ reperire subsidium. Per Dóminum.

Et in Láudibus, ut in Communi plurim. mart.

PRÆPARATIO AD MISSAM PRO OPPORTUNITATE SACERDOTIS FACIENDA.

Antiphona.

NE reminiscaris Domine delicta nostra, vel presentium nostrorum: neque vindictam sumas de peccatis nostris.
Qua Antiphona in Festivitatibus tantum dicitur: et tempore Paschali additur in Antiphala. Deus noster sequitur Psalmum.

Quam dilecta tabernacula tua Domine virtutum: * conspicuit, & deficit anima mea in terra Domini.
Et orationes, & cetera mea * exultaverunt in Deum vivum.

Et enim passer invenit sibi domum: * & turtur nidium sibi, ubi ponat pullos suos.
A laria tua Domine virtutum: * rex meus, & Deus meus.

Deus, qui habitans in domo tua Domine: in seculum seculorum laudabunt te.
Deus vir, cuius est auxilium: ubi te * ascensionem in cordis tuo disposuit, in valle lacrymarum in loco, quem novisti.
Et enim benedictionem dabit legislator, ibunt de virtute in virtutum: * videbitur Deus deorum in Sion.

Domine Deus virtutum exaudi orationem meam: * auribus percipe Deus Jacob.
Prosecutor noster, aspice Deus: & respice in faciem Christi tui:
Quia melior est dies una in artibus tuis: * super mille.

Legit abiectionis astra in domo Dei: magis quam habitare in tabernaculis peccatorum.
Quia misericordiam, & veritatem diligit Deus: gratiam, & gloriam dabit Dimittens.
Non privabit bonos eos, qui ambulantes in innocentia: * Domine virtutum, beatus homo, qui sperat in te. Gloria Patri, & Filio.

Benedixisti Domine terram tuam: * & fluvii tui capsideverunt iacob.
Emisisti iniquitatem plebis tuæ: * & operuisti omnia peccata eorum.
Miserissem inquam terram tuam: * & verissem ab ira indignationis tue.

Convertit nos Deus salutaris nocere: * & avertit iram tuam a nobis.
Nunciamus in aeternum miseris nobis: * aut extendes iram tuam a generatione in generationem.

Deus tu convernus vividabilis nos: * & plebs tua habitabit in te.
Quærendo nobis Domine misericordiam tuam: * & salvatorem tuum, ois nobis.
Adnam quid loquatur in me Dominus Deus: quoniam loquebar peccum in plebem suam.

Et super sanctorum tuos: * in eos, qui convertuntur ad cor.
Et exultantem prope timentes cum salutare ipsius: * ut inharbitet gloria in terra nostra.
Misericordiam & veritatem observaverunt sibi: iustitia & pax occultata sunt.

Veritas de terra orta est: * & iustitia de caelo prospexit.
Et enim Dominus debet benignitatem: * & terra nostra dabit fructum suum.
Iustitia enim cum ambulabit: * & pater in via gressus suos. Gloria Patri, & Filio.

PSALMUS 82.

INclina Domine aurem tuam, & exaudi me: * quoniam inopi, & pauper sum ego.
Exaudi animam meam, quoniam sanctus sum: * salvum fac servum tuum. Deus meus, sperantem in te.
In esere me Domine, quoniam ad te clamavi tota die: iustitia animam servum tuum, quoniam ad te Domine animam meam levavi.

Quoniam tu Domine suaviter, & mitis: * & misericordie misericordie omnibus invocantibus te.
Et orationes, & cetera mea * exultaverunt in Deum vivum.

Non est similis tui in aliam domum: * & non est secundum opera tua.
Omnes Genes quoscumque fecisti, venient, & adorabunt coram te Domine: * & glorificabunt nomen tuum.

Quoniam magnus est tu, & faciens mirabilia: * & Deus solus.
Dedic me Domine in via tua, & ingrediar in veritate tua: * lætetur cor meum ut timeat nomen tuum.

Confortare tibi Domine Deus meus in toto corde meo, * & glorificabo nomen tuum in aeternum.
Quia misericordia tua magna est super me: * & eruiisti animam meam ex inferno inferiori.

Deus, iniqui incurrerunt tuam irem, & synagoga potentium quæserunt animam meam: * & non proposuerunt te in conspectu suo.
Et tu Domine Deus miserator, & misericors, & pius, & multa misericordiam, & verax.

Respice in me, & miserere mihi: * da imperium tuum puro tuo: * & salvum fac filium ancille tue.
Et sic mecum signum in bonum, ut videant qui oderunt me, & confundantur: quoniam tu Dñe iudicasti me, & consolatus es me. Gloria Patri, & Filio.

PSALMUS 115.

REddidit propter quod locutus sum: * ego autem humilitatis sum animus.
Ego dixi in excessu meo: * Omnis homo mendax.
Veni retinbam Domino, * pro omnibus quibus erubuit mihi.
Gaudium salutaris accipiam: * & nomen Domini invocabo.

Quæ mecum Domine reddam coram omni populo tuo: * & perloca in conspectu Domini nostri sanctorum eius.
Domine quia ego servus tuus: * ego servus tuus, & ancille ancille tue.